

Ejendommen Hostrupvej 8, Hostrup ApS

**Gammel Vartov Vej 10
2900 Hellerup**

CVR-nr. 31 57 95 70

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/02 2024

Johan Nikolaj Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Hostrupvej 8, Hostrup ApS
Gammel Vartov Vej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 57 95 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: København

Direktion

Johan Nikolaj Due, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt bortforpagtning af jord.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 53.590, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.532.799.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		386.914	323.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(91.255)	(91.255)
Resultat før finansielle poster		295.659	231.893
Finansielle indtægter	1	4.494	1.110.751
Finansielle omkostninger		(142.010)	(143.115)
Resultat før skat		158.143	1.199.529
Skat af årets resultat	2	(104.553)	(15.179)
Årets resultat		53.590	1.184.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.212.801
Overført resultat		53.590	(28.451)
		53.590	1.184.350

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	11.685.687	11.776.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>11.685.687</u>	<u>11.776.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.685.687</u>	<u>11.776.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.868	77.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.212.801
Tilgodehavender		<u>77.868</u>	<u>1.290.669</u>
Likvide beholdninger		<u>753.736</u>	<u>535.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>831.604</u>	<u>1.825.889</u>
Aktiver i alt		<u>12.517.291</u>	<u>13.602.831</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.407.799	5.354.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.212.801
Egenkapital		<u>5.532.799</u>	<u>6.692.010</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>1.430.376</u>	<u>1.375.125</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.430.376</u>	<u>1.375.125</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.288.685	5.398.071
Deposita		<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.314.685</u>	<u>5.424.071</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	109.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.110	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		49.302	44.110
Anden gæld		<u>36.633</u>	<u>52.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>239.431</u>	<u>111.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.554.116</u>	<u>5.535.696</u>
Passiver i alt		<u>12.517.291</u>	<u>13.602.831</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.354.209	1.212.801	6.692.010
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.212.801)	(1.212.801)
Årets resultat	0	53.590	0	53.590
Egenkapital 31. december 2023	125.000	5.407.799	0	5.532.799

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.110.751
Andre finansielle indtægter	4.494	0
	4.494	1.110.751
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	55.251	(28.931)
Sambeskatningsbidrag	49.302	44.110
	104.553	15.179
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2023	12.978.396	66.550
Kostpris 31. december 2023	12.978.396	66.550
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.201.454	66.550
Årets afskrivninger	91.255	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.292.709	66.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.685.687	0

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.375.125	1.404.056
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	55.251	(28.931)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>1.430.376</u>	<u>1.375.125</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2023</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.398.071	5.398.071	109.386	4.570.106
Deposita	26.000	26.000	0	0
	<u>5.424.071</u>	<u>5.424.071</u>	<u>109.386</u>	<u>4.570.106</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.398.071, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 11.685.687.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt skadesløsbreve, 5.500.000 kr., hvor der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 11.685.687.